拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは、医療法人〇〇会〇〇クリニック新棟落成に際しまして、温かいお祝いのお言葉ならびにご丁重なるご祝意を賜り、誠にありがとうございました。皆様のご厚情に心より御礼申し上げます。
新施設では、より快適で安心いただける診療環境の整備と医療体制の充実を図り、地域の皆様に信頼される医療の提供に努めてまいる所存でございます。これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝いたしております。
今後とも変わらぬご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。
略儀ながら、書中をもちまして新社屋落成祝いへの御礼を申し上げます
敬 具
令和　年　月　日
〒123-4567 ○県○市○町○ 一-二-三
株式会社〇
代表取締役 〇 〇